
 

 

 

 
Decreto n. 2768 

 

IL RETTORE 
 

 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master 

2107 

VISTO il Decreto Ministeriale 22.10.2004, n. 270, “Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 
l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica 3 Novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n.     
4318 del 12.11.2013, ed in particolare l’art. 27; 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari dell’Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014; 

VISTO il D.R. n. 611 del 27.02.2015 di istituzione ed attivazione del Master Universitario di I Livello in 
“Counseling etico, biopedagogico e pratica filosofica”- sede di Stornara, del Dipartimento di Scienze  
Mediche di base, Neuroscienze ed organi di senso, per l’A.A. 2014/2015; 

VISTO  il D.R. n. 612 del 27.02.2015 con cui è stato indetto il concorso di ammissione al succitato Master; 
                       VISTO il D.R. n. 1630 del 28.04.2015 con il quale sono stati prorogati di termini per la presentazione delle 

domande di ammissione; 
                      CONSIDERATO che alla scadenza dei termini sono pervenute n. 15 (quindici) domande di ammissione;  
                      VISTO il D.R. n. 2660 del 20.07.2015 di  nomina della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Corso; 

VISTI  gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice;  
ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale,  
 

D E C R E T A  
 
 
Art. 1 

Approvazione atti concorsuali 
 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per il concorso di ammissione al Master Universitario di I 
Livello in “Counseling etico, biopedagogico e pratica filosofica” – sede di Stornara, del Dipartimento di Scienze 
Mediche di base, Neuroscienze ed organi di senso, per l’A.A. 2014/2015.  
 

Art. 2 
Approvazione graduatoria di merito 

 
E’ approvata la graduatoria di merito del suddetto Master che costituisce parte integrante del presente decreto.  
 

Art. 3 
Ammissione vincitori 

I candidati collocati dal posto n.1 al n. 15 sono dichiarati vincitori del concorso di cui trattasi, sotto condizione 
sospensiva dell’accertamento del possesso requisiti prescritti nel Bando. 

 
 
 
 
 
Bari, lì 28.07.2015                                      F.to  Prof.  Antonio Felice Uricchio 
       

 
 
 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro  
 D.R. 2768 

Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea 
Area Master  

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

cognome nome pos_grad voto 

Bellino Lucia Pia 5 17,00 

Bubici Marina 10 13,60 

Caiaffa Mariangela 6 16,00 

Cerri Antonio 15 10,00 

Chiarelli  Riccardo 12 11,80 

Chirolli Anna Grazia 4 17,00 

Cormio Carmela 8 16,00 

Dibenedetto Mattia 2 17,00 

Fortunato Giovanni 1 17,00 

Gaeta Riccardo 7 16,00 

Grieco Rosanna 3 17,00 

Iorio Romina 13 11,35 

Sardone Anna Maria 11 12,70 

Silvi Silvio Piero 14 10,00 

Vero Maria Luigia 9 14,50 

 


